АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЫХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 сентября 2020 года                        № 39
с. Пыховка

О подтверждении наименований элементов планировочной структуры, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений расположенных на территории Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

            В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",постановлением Правительства   РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», законом Воронежской области от 27 октября 2006 года №87-ОЗ «Об административно территориальном устройстве Воронежской области и порядке его изменения», Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 05 ноября 2015 года № 171 н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразуюших элементов» согласно проведенной инвентаризации и в  целях упорядочивания адресного хозяйства на территории Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, администрация Пыховского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Подтвердить существующие ранее адреса, присвоенные до вступления в силу постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и внести в элементы  наименований элементов планировочной структуры, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений расположенных на территории Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по результатам проведенной инвентаризации отсутствующих в ФИАС. Приложение1.
2.   Уполномоченному  должностному лицу, внести соответствующие изменения в Федеральную  информационную адресную систему.
3.      Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пыховского сельского поселения                                               Л.И.Чувильская

Приложение 1
 к постановлению
от 03.09.2020 года № 39

	1
	Российская Федерация, Воронежская область, Новохоперский муниципальный район, Пыховское сельское поселение, Пыховка село, Мира улица, здание 24;